
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  46646/2024 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 9575/2024 VYST/Char  
2 
0 
0 

  

*MUKVX014HN9Q* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Zuzana Charvátová 
315739813 
zuzana.charvatova@mestokralupy.cz 

DATUM: 29.07.2024    

 
 

 
Věc:   Informace o předání spisu příslušnému správnímu orgánu 
 

Společnost České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská 34, 196 00 Praha 9, IČ: 27584534 zastoupena 
společností Česká stavební aliance, s.r.o., Beranových 65, 199 00 Praha 9, IČ:24795488 (dále jen 
„žadatel“) podala dne 25.06.2024 žádost o vydání rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením  
pro stavbu:  

" Pískovna Vojkovice, sociálně technické zázemí (STZ), stavební úpravy účelové komunikace a 
dopravního připojení, přípojka VN, trafostanice (TS)", část stavby IO 04 – Stavební úpravy účelové 

příjezdové komunikace" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parcelní čísla 205/16, 205/17, 205/18, 226/4, 226/192, 226/193, 
226/194, 226/195, 226/228, 226/229, 226/230, 362, 363, 367/2 v k.ú Všestudy u Veltrus, parc. č. 829/1, 
829/4, 895/1, 895/7, 895/18, 895/96, 895/102, 895/113, 895/114, 895/115, 943, 944, 945/1, 945/2, 954 
v k.ú. Křivousy a parc. č. 275 v k.ú. Dušníky nad Vltavou 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před dokončením. 

 

Dne 1.7.2024 vstoupil v platnost „nový“ stavební zákon č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“).   

Dle ustanovení § 34a tohoto zákona není zdejší stavební úřad věcně a místně příslušným obecním 
stavebním úřadem, kterému přísluší vykonávat působnost ve věcech záměrů EIA.   

Působnost ve věcech záměrů EIA přísluší dle ustanovení § 34 stavebního zákona krajskému stavebnímu 
úřadu.  

Stavební úřad proto v souladu s § 332 odst. 1 stavebního zákona (přechodná ustanovení stavebního 
zákona) p ř e d a l  daný spis věcně a místně příslušnému správnímu orgánu Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Odboru územní plánování a krajský stavební úřad,  Zborovská 11, 15021 Praha 5.   
 
 
 
 

Jiří Polák 
vedoucí stavebního úřadu 

 



Č.j. MUKV  46646/2024 VYST str. 2 

 

 

              
 

 
Tato informace musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce 

 
 
 
 
          …………………………..                ………………………… 

Vyvěšeno dne        Sejmuto dne 

         Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky) 
Česká stavební aliance, s.r.o., IDDS: jg5xkgr 

Sídlo: Beranových 65, 199 00 Praha 9  (zástupce stavebníka) 
Obec Všestudy, IDDS: s6ga88y 
 sídlo: Všestudy, 277 46  Veltrusy 
Jaromír Pavliš, Komenského č.p. 154, 277 46  Veltrusy 
Ing. Petr Hurdík, Kmochova č.p. 462, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
UNIM spol. s r.o., IDDS: qxft3ri 
 sídlo: Všestudy č.p. 18, 277 46  Veltrusy 
AGEKO,spol.s r.o., IDDS: pfmjkgy 
 sídlo: Dušníky nad Vltavou č.p. 10, Všestudy, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Brno-Líšeň, 628 00  Brno 28 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
UNIPETROL RPA, s.r.o., IDDS: upm88qu 
 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
 
 



Č.j. MUKV  46646/2024 VYST str. 3 

 

 

 
Účastníci řízení, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 
pozemky parc. č. 205/3, 226/196, 226/197 205/27, 205/28, 226/231, 226/232, 389/11, 226/191, 
226/210, 226/3, 226/177, 226/178, 226/190, 226/24, 226/179, 226/180, 226/181, 226/182, 226/183, 
226/184, 226/186, 226/187, 226/188, 226/189, 361, 205/21, 205/22, 205/23, 205/24, 205/25, 205/26, 
157/1, 157/123, 388/24, 388/27, 389/24, 390/1 v katastrálním území Všestudy u Veltrus, parc. č. 859/2, 
829/2, 829/3, 829/5, 829/9, 829/11, 895/34, 895/97, 895/98, 895/38, 895/39, 895/40, 895/101, 
895/100, 895/103, 895/116, 914/3, 840/33, 860, 859/1, 895/10, 895/22, 895/23, 895/24, 895/25, 
895/26, 895/29, 895/30, 895/33, 909/7, 909/8, 953, 829/6, 829/7, 829/12, 829/13, 895/117, 895/118, 
895/119, 895/124, 895/125, 895/126 v katastrálním území Křivousy, parc. č. 224, 223/4 v katastrálním 
území Dušníky nad Vltavou, parc. č. 358/10, 145/1, 335 v katastrálním území Vojkovice u Kralup nad 
Vltavou 
 
Dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Pražská č.p. 391, 276 01  Mělník 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, OŽP, Palackého nám. č.p. 6, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. č.p. 1, 278 01  
Kralupy nad Vltavou 1 
Policie ČR KŘP Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Bezručova č.p. 2796, Mělník 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
  
Ostatní 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
České štěrkopísky spol. s r.o., IDDS: 4r6ximd 
  sídlo: Cukrovarská 34, 196 00 Praha 9 (stavebník)  
 
 
Dále se doručí 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce  
na dobu nejméně 15 dnů.  

Obecní úřad Všestudy se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 
nejméně 15 dnů.  

Obecní úřad Vojkovice se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 
nejméně 15 dnů.  

 


		2024-07-29T13:45:55+0000




